
 
 

Tutoría y Mentoría Facultad de Ciencias de la Salud Curso 2024-2025 
  
 
Enfermería  
 

Profesor/a Tutor/a Grupo Estudiante Mentor/a 
Martínez Martínez Ana Belén  amarmar@unizar.es 1-A1 Gasco Cortés Alejandro alegascocortes@gmail.com  
Alcaine González Clara  Clara.Alcaine@unizar.es 1-A2 Luna Ena Claudia 887741@unizar.es 

Iguacel Azorín Isabel iguacel@unizar.es 1-B1 Blasco Angulo Inés 872910@unizar.es 
Iguacel Azorín Isabel iguacel@unizar.es 1-B2 Almajano Muñoz Juan 868710@unizar.es 
Seral Cortés Miguel mseral@unizar.es  2-A Semedo Da Silva  Ana Rosa  838050@unizar.es 

Gómez Torres  Piedad  piedadgomez@unizar.es  2-B García González Alba  albagarciagonzalez07@gmail.com 

 
 
Fisioterapia 
 

Profesor/a Tutor/a Grupo Estudiante Mentor/a 
Valero Gracia Marta Sofía msvalero@unizar.es 1 García Crespo David  878604@unizar.es 
Montaner Cuello Alberto albertomontaner@unizar.es 2 García Crespo David  878604@unizar.es 

 
 
Terapia Ocupacional  
 
Profesor/a Tutor/a Grupo Estudiante Mentor/a 

Gómez Soria Isabel isabelgs@unizar.es 1 A Cristóbal Yus Emma 868965@unizar.es 
Calatayud Sanz Estela estelacs@unizar.es 2 A Lavilla Calahorra Claudia Claudialav4tic@gmail.com 

Calatayud Sanz Estela estelacs@unizar.es 2 B Suescun Estaje Sara 777116@unizar.es 
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Tutoría 2º curso y posteriores Facultad de Ciencias de la Salud  
Curso 2024-2025 

 
 
Enfermería  
 
 

Profesor/a Tutor/a Grupo 
Pérez Calahorra  Sofía Pilar  spperezc@unizar.es  Segundo 1 
Satústegui Dordá Pedro pjsd@unizar.es Segundo 2 
Rodríguez Roca Beatriz brodriguez@unizar.es Tercero 
Gasch Gallén Ángel angelgasch@unizar.es Cuarto  

 
 
Fisioterapia 
 
 

Profesor/a Tutor/a Grupo 
Malo Urriés Miguel malom@unizar.es Segundo  
Pérez Rey Jorge jorge.perez@unizar.es Segundo 
Calvo Carrión  Sandra  sandracalvo@unizar.es  Tercero 
Marcén Yolanda yomarcen@unizar.es Cuarto  

 
Terapia Ocupacional  
 

Profesor/a Tutor/a Grupo 
López de la Fuente María José mjolopez@unizar.es Segundo 
Puig Esteve Gema gpuig@unizar.es Tercero 
Vidal Sánchez Isabel  vidal@unizar.es Cuarto  
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